PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2012 № 85                                                                                      г. Белокуриха

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: г. Белокуриха, пер. Таёжный, 19

Рассмотрев заявление Паршенковой Юлии Павловны от 31.10.2011                     № 8699, постановления администрации города Белокуриха от 26.07.2010 № 951 «О предоставлении в аренду ОАО «Алтай-West» земельного участка, по адресу: 48 м на юг от ориентира ул. Холмистая, 3», от 11.11.2011 № 1369 «О присвоении земельному участку с кадастровым номером 22:64:012601:233, находящемуся примерно в 48 м на юг от ориентира ул. Холмистая, 3, расположенного за пределами участка, адреса: пер. Таёжный, участок 19», от 30.11.2011 № 1456 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», договор аренды земельного участка от 02.08.222010 № 25-ю, договор передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка от 30.09.2010 № 758/10,  протокол публичных слушаний от 10.01.2012 № 1, итоговый документ публичных слушаний от 10.01.2012, материалы установления границ земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11, 29 Земельного кодекса РФ,              ст. 48.1 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:233, общей площадью 1841 кв.м., находящегося в г. Белокуриха, пер. Таёжный, 19 с вида разрешенного использования – «в целях устройства терренкуров» на вид разрешенного использования – «под индивидуальное жилищное строительство».
         2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха
(Н.Б. Яманова).

Исполняющий обязанности
главы администрации города                                                                Г. Ф. Сёмкин